番　　　　　号　様式－15

令和　年　月　日

　〇〇市町長　様
（委託者　　様）
（受託者　　様）

公益財団法人えひめ農林漁業振興機構　理事長

農業経営の受委託に係る損益の算定結果の通知について

令和　年　月　日付けで受託者　　　　から報告のありました損益の算定結果について、適切に報告されており、損益金額は　　　　　　千円であることを確認しましたので、お知らせします。
また、損益金額については、次のとおり処理をお願いしますので、御承知ください。
記
※損益金額がプラスの場合
[bookmark: _Hlk121226348]①　受託者　　　　は、令和　年　月　日までに、損益金額　　　　　千円を、機構口座に振り込んでください。振込手数料は機構が負担します。
②　機構は、令和　年　月　日までに、損益金額　　　　　千円を、委託者　　　の口座に振り込みます。

※損益金額がマイナスの場合
①　委託者　　　　は、令和　年　月　日までに、損益金額　　　　　千円を、機構口座に振り込んでください。振込手数料は機構が負担します。
②　機構は、令和　年　月　日までに、損益金額　　　　　千円を、受託者　　　の口座に振り込みます。

添付資料
１　農業経営の受委託に係る損益の算定結果の報告について（様式－14）の写し